[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	31
	»
	января
	20
	13
	г.

	№
	11

	пгт. Октябрьское

О награждении

В  соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006      № 135, наградить на основании решения Комиссии по наградам при главе Октябрьского района (протокол от 30.01.2013 № 03):
1. Наградить Почетной грамотой главы Октябрьского района за большой личный вклад и высокое профессиональное мастерство, в связи с празднованием 25-летия со дня образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Радуга» Сумкину Светлану Георгиевну, заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Радуга».
2. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района за добросовестный и многолетний труд, в связи с празднованием 25-летия со дня образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Радуга»:
- Вавилину Разиду Караметдиновну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Радуга»;

- Зозуля Ларису Александровну, повара муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Радуга»;

- Карпову Светлану Газизовну, заместителя заведующего по хозяйственной работе муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Радуга»;

- Наумчук Валентину Михайловну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Радуга».

3. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района (Шаран В.Р.) произвести выплату денежных премий награжденным лицам в счет бюджетной сметы Думы Октябрьского района на 2013 год.
4. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести».
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

     С.А. Кологрив
PAGE